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Rajoitusten voimassaolo

Ravintoloihin kohdistuneet rajoitukset ovat vaikuttaneet matkailu-
ja ravintola-alaan merkittävästi. Uudet määräaikaiset rajoitteet 
ovat hyväksyttäviä, jos niillä kyetään välttämään vielä 
tuhoisammat seuraukset myöhemmin.

Elinkeinon harjoittamiseen liittyviä rajoituksia tulee asettaa vain, 
jos ne ovat ehdottomasti tarpeellisia ja ne tulee päättää 
välittömästi, kun epidemiatilanne sen sallii.

Jos rajoitusten kiristämistä harkitaan jatkossa, PAM haluaa tulla 
kuulluksi. 



Työsuojelu ja terveysturvallisuus

Työnantajalla on vastuu työntekijöiden työsuojelusta ja 
työturvallisuudesta. Työnantajien on aina noudatettava 
työntekijöiden suojelemiseksi annettuja ohjeita.

Työntekijöille on tarjottava tarpeelliset suojavarusteet sekä riittävä 
ohjeistus kaikilla tarpeellisilla kielillä.

Lisäksi on tärkeää huolehtia siitä, että työnantajat perehdyttävät 
kaikki työntekijät koronataudin leviämisen estämiseksi tehtäviin 
suunnitelmiin työntekijöiden ja asiakkaiden terveysturvallisuuden 
edistämiseksi.



Ohjeistus, neuvonta ja valvonta  

Selkeät ja yksiselitteiset ohjeet

Yritysten yhdenvertaisen ja tasapuolisen kohtelun kannalta on tärkeää, 
että viranomaisten ohjeet ovat selkeitä, yksiselitteisiä ja ristiriidattomia.

→ Kaikkien yritysten on pystyttävä noudattamaan ohjeita.

→ Jos rajoitukset vaihtelevat eri ajankohtina, ravintoloiden on tiedettävä 
millaista sääntelyä heidän on kulloinkin noudatettava.

Riittävät neuvonta- ja valvontaresurssit

Viranomaisilla on oltava riittävät resurssit yritysten neuvontaan ja 
valvontaan.
→ Yhtenä vaihtoehtona neuvontapuhelimen perustaminen.



Muita huomioita

Työllisyys

Ravintoloiden rajoitukset vaikuttavat kesätyöpaikkojen määrään 
sekä siihen, miten esimerkiksi opiskelijoilla on mahdollista 
integroitua omaan ammattialaansa. 

Kilpailukyky

Matkailu- ja ravintola-alan menestyksen kannalta osaava 
työvoima on yksi tärkeimmistä kilpailutekijöistä. Siksi päättäjien 
tulee pohtia keinoja alan vetovoiman ylläpitämiseksi vallitsevan 
pandemian aikana.
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